
 

1 

 

  

Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce, Dział Zamówień Publicznych 
tel. 41 36 74 280  
strona www: http://www.onkol.kielce.pl/  
e-mail: zampubl@onkol.kielce.pl / agnieszkajan@onkol.kielce.pl 

 
IZP.2411.103.2024.AJ Kielce, dn. 06 maja 2024 r. 

 
 

WSZYSCY WYKONAWCY 

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
 
 
 
Dot. postępowania na zakup zestawu do ultrasonografii dla Działu Brachyterapii i Hipertermii Świętokrzyskiego 
Centrum Onkologii w Kielcach 
 
 
 

 Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść 
zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z odpowiedziami: 
 
Pytanie 1 
Dotyczy Załącznika nr 3, pkt 5a 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu przystąpienia do naprawy do 72h? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 2 
Dotyczy Załącznika nr 3, pkt 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie sprzętu zastępczego w przypadku naprawy trwającej 
powyżej 7 dni roboczych?  

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, pod warunkiem dostarczenia sprzętu zastępczego 
o parametrach nie gorszych niż sprzęt stanowiący przedmiot umowy. 
 
Pytanie 3 
Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 4c 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Nienadające się do usunięcia, jeżeli wady uniemożliwiają użytkowanie zgodnie z przeznaczeniem, 
Zamawiający zgłosi zastrzeżenia do protokołu i zażąda od Wykonawcy wykonania przedmiotu umowy 
po raz kolejny.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 
 
Pytanie 4 
Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 1a, 1b, 1c 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% oraz odpowiednio 
z 1% na 0,5%? 

http://www.onkol.kielce.pl/
mailto:zampubl@onkol.kielce.pl
mailto:agnieszkajan@onkol.kielce.pl


    

 

 

2 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia zapisy wzoru 
umowy stanowiącej Załącznik nr 4 do SWZ. 
 
Pytanie 5 
Dotyczy wzoru umowy § 7  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu o następującej treści: 
„W przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy kary umowne nie 
będą naliczane.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, modyfikuje zapisy wzoru umowy stanowiącej 
Załącznik nr 4 do SWZ, poprzez dodanie w § 7 ust. 5 o treści:  
„W przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego, o parametrach nie gorszych niż sprzęt stanowiący 
przedmiot umowy, na czas przedłużającej się naprawy, kary umowne nie będą naliczane.”. 
 
Pytanie 6 
Dotyczy wzoru umowy § 9 ust. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Bez zgody podmiotu tworzącego Zamawiającego Wykonawca nie może dokonać żadnej czynności 
prawnej mającej na celu zmianę wierzyciela w szczególności zawrzeć umowy poręczenia w stosunku 
do zobowiązań Zamawiającego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

    
Jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany w § 2 ust. 7 oraz 
w § 4 ust. 2 wzoru umowy stanowiącej Załącznik nr 4 do SWZ. Aktualny wzór umowy w załączeniu.  
 
Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić 
w składanej ofercie. 
 

 
Z poważaniem 

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 
Mariusz Klimczak 

 


